
Chodovar Expresem 
na Slavnosti piva

DALŠÍ INFORMACE

Zajeďte si zvláštním vlakem
s historickou dieselovou lokomotivou 
„Bardotka“ a zařazeným bufetovým vozem 
na oslavy piva plné skvělé zábavy pro 
děti i dospělé!

Co nás čeká
•  kulturní program v pivovarské zahradě
•  hudební scéna Stará Sladovna
•  netradiční prohlídky pivovaru a skalních 

sklepů s ochutnávkou piva
•  dětská zahrada
•  speciality šéfkuchařů restaurací 

Ve Skále a Stará Sladovna

JÍZDNÍ ŘÁD

20. srpna 2016

JÍZDNÉ
•  zpáteční jízdenka za 150 Kč je současně vstupenkou na Slavnosti 

piva v pivovaru Chodovar
•  zakoupení jízdenky pouze ve vlaku

TAM STANICE ZPĚT

Sp 1978
  

Sp 1979
  

8:22 Plzeň hl. n.       23:22

8:27 Plzeň-Jižní Předměstí     23:19

8:37 Vejprnice       23:11

8:46 Nýřany      23:04

8:58 Stod      22:53

9:07 Holýšov      22:45

9:15 Staňkov      22:38

9:33 Horšovský Týn      22:18

9:47 Poběžovice      22:04

9:58 Hostouň     21:54

10:08 Bělá nad Radbuzou      21:45

10:17 Třemešné pod Přimdou      21:36

10:32 Stráž u Tachova       21:21

10:42 Bor       21:12

10:51 Staré Sedliště      21:03

11:28 Tachov      20:44

11:48 Planá u Mariánských Lázní      20:10

11:53  Chodová Planá    20:04

  PLZEŇSKÝ CHODOVAR EX
  historický vlak, globální cena

PLZEŇ HL. N. – CHODOVÁ PLANÁ A ZPĚT

www.cd.cz/zazitky
www.chodovar.cz

 


